



CHALMERS

Kursnämndsmöte: Protokoll

<i>Kursnamn:</i>	Matematisk orientering	<i>Kursägande program:</i>	Teknisk Matematik
<i>Kurskod:</i>	MVE235	<i>Programkod:</i>	TKTEM
<i>Läsår:</i>	2022	<i>Kursgivande institution:</i>	Matematiska Vetenskaper
<i>Läsperiod (start):</i>	Lp2	<i>Programmets utbildningssekreterare / handläggare:</i>	Joakim Norbeck
<i>Läsperiod (slut):</i>	Lp2	<i>Datum:</i>	3/2-23

Mötesdeltagare: Izatva Sjölin; Studentrepresentant. Erik Andersson; Studentrepresentant. Johan Johansson; Examinator. Julie Rowlett; Programansvarig. Joakim Norbeck, Utbildningssekreterare

Protokollförare: Erik Andersson.

Ett gemensamt möte har hållits för följande kurser: Om ett gemensamt möte har hållits för flera kurser så ange dessa här

Sammanfattning

Generellt har enkätsvaren visat att många är nöjda med kursen. Det var dock låg svarsfrekvens på enkäten.

Förkunskaper och lärandemål

Från enkätsvaren kunde vi se att de flesta ansåg att förkunskaperna var tillräckliga för att kunna följa kursen, medelvärdet på svaren var 4,31 på en skala 1-5. Detta ansåg vi på mötet vara högt och det bör inte göras något åt svårighetsgraden på nästkommande år. De flesta ansåg att lärandemålen var tydliga med ett medelvärde på 4,0 på enkätsvaren.

Lärande, examination och kursadministration

Kursen har ingen litteratur för att det inte behövs, allt går utifrån föreläsningar. Enkätsvaren är generellt bra på alla punkter. Tydliga riktlinjer för examination, skulle kunna förtydligas att inlämningarna ska vara på svenska. My-dagen är generellt populär även om det är några önskemål om färre föreläsare. Detta kan nog inte förändras. Föreläsningarna ska spegla vad som forskas på och det är bra med variation. Ett önskemål om att lägga Latex-föreläsningen senare i kursen för att få möjlighet att ställa frågor under skrivandets gång. Många i kursen är godkända.

Arbetsklimat

Arbetsbelastningen är uppskattad till 2,92 i enkäten.Handledningen uppskattas och anses hjälpsam.

Att bevara till nästa kurstillfälle

Handledningen bör bevaras.

Föreslagna förändringar

- Förtydliga att allt ska skrivas på svenska.
- Lägga Latex-föreläsningen senare i kursen.
- Färre föreläsare på My-dagen.